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Verksamhetsberättelse 2025 
 
Verksamhetsidé 

Föreningens verksamhet bedrivs i en miljö präglad av demokratiska värderingar, 

jämställdhet, trygghet och drogfrihet. Föreningen är inte ansluten till någon politisk eller 

religiös organisation. Föreningens ändamål är att i Eckerda med omnejd samla människor 

som är intresserade av att Eckerda missionshus bevaras och att där bedrivs verksamhet som 

vårdar traditionerna, gagnar bygdens utveckling och är till nytta för byn och för dem som bor 

där. Missionshuset kan upplåtas för verksamhet som ligger i linje med ovanstående (utdrag 

ur stadgarna). 

Årsmöte  
Föreningen höll årsmöte i missionshuset den 27 april 2025. Ordförande Susanne Knutsson 

hälsade alla välkomna och presenterade årets talare. Vid varje årsmöte bjuder föreningen in 

en person som får berika mötesdeltagarna med information på något intressant tema.  

I år fick vi besök av Per-Olof Högstedt som berättade om sin farfar Pelle Näver och hans liv och 

leverne i ett annat Sverige. Men det blev även en del nyare anekdoter och dikter skrivna av 

både Pelle och P-O själv.  

Efter sedvanliga årsmötesförhandlingar blev det kaffeservering och lottförsäljning. 

Styrelsen 
Styrelsen har haft tre sammanträden under året. Planering av årets aktiviteter inleddes vid 

mötet den 18 maj. Inbjudningar till alla aktiviteter har mailats ut till medlemmar och andra 

intresserade. 

2025-04-27 Konstituerande styrelsemöte 

2025-05-18 Styrelsemöte 

2025-09-23 Styrelsemöte 

Styrelsemöten under året. 

Aktiviteter i föreningen  
18 maj. Arbetsdag i och kring missionhuset. Städning, gräsklippning m.m. 

24 augusti. Sommarfest vid Missionshuset. Aktiviteter och grillning för föreningens 
medlemmar med vänner. Föreningen stod för korvgrillning och Anki och Bengt Lernefur hade 
ordnat en tipspromenad. 



27 november. Ostkakebak inför höstauktionen. 
Fem personer från intresseföreningen deltog i 
baket. 

29 november. Traditionsenlig höstauktion i 
missionshuset. Försäljning av ostkakor o andra 
hemgjorda ting. Utropare och särskild gäst var 
pastor Daniel Berner, som även höll en kortare 
andakt inför auktionen. 

 

Annat som hänt under året 

Gräsklippning och skötsel av området runt missionshuset har genomförts under 
sommarhalvåret. Den 20 september deltog representanter för föreningen vid Vetlanda 
kommuns årliga föreningsinformation i Withalasalen.  

Det har under året diskuterats att bygga om uthuset för att kunna använda även denna 
byggnad för sociala sammankomster. Föreningen har haft ett antal möten med länsstyrelsen 
om detta då alla byggnationer måste godkännas ur det perspektiv att missionshuset numera 
är byggnadsminne. Föreningen har även aktivt sökt efter olika former av bidrag för ändamålet. 
Arbetet fortsätter under 2026. 

Missionshuset har på senare år genomgått en rad restaureringar. Det som återstår är husets 
fönster, som kommer att restaureras under 2026. Under året har föreningen begärt in offerter 
på arbetet och säkrat finansiering.  

Slutord 

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit både ekonomiskt och 
praktiskt till föreningens arbete 2025 och därmed också hjälpt till att bevara Eckerda 
missionshus. Medlemsavgifter är en viktig del av föreningens inkomster, och vi vill påminna 
en extra gång om att man kan swisha denna till nummer 123 582 6987. 50 kr för enskild 
medlem och 100 kr för familj. Stort tack! 

Eckerda med omgivningar befolkas av människor i allt lägre ålder, och vi vill gärna att alla ska 
känna sig välkomna till våra aktiviteter. Därför tar vi gärna emot idéer från alla som kan ha tips 
på aktiviteter man skulle kunna genomföra under nästa år. 

Besök gärna vår hemsida ww.eckerda.se. Där finns information om våra aktiviteter och om 
missionshusets historia. 

/ Eckerda den 6 februari 2026 

 

Styrelsen 2025 

Susanne Knutsson, ordförande  Kristina Gustafsson, kassör 
Jens Nilsson, sekreterare   Linda Andersson, ledamot 
Mona-Lisa Lagerqvist, ledamot   Ingrid Söderström, ledamot 
Inger Hultberg, suppleant                           

Sommarfesten 24 augusti bjöd på vackert väder. 


